
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 123契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市市営東野住宅駐車場整備工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市　川合　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月24日

平成30年 1月24日 ～ 平成30年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 1月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,309,440請 負 金 額

\541,440内 消 費 税

\7,551,360予 定 価 格

\6,992,000入札書比較価格

\6,546,485低入札調査基準価格・最低制限価格

\6,061,561調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

駐車場整備工
アスファルト舗装工　　　　　　　　　Ａ＝７７６㎡
区画線工（Ｗ＝１５０）　　　　　　　Ｌ＝２９７ｍ
車止めブロック工　　　　　　　　　　Ｎ＝　４４個
排水溝設置工（ＰＵ１－１８０）　　　Ｌ＝　２８．５ｍ
コンクリートブロック擁壁工　　　　　Ｌ＝　２７．９ｍ
メッシュフェンス工（Ｈ＝８００）　　Ｌ＝　４４．４ｍ
既設駐車場舗装工
アスファルト舗装工　　　　　　　　　Ａ＝３７０㎡
区画線工（Ｗ＝１５０）　　　　　　　Ｌ＝　７２ｍ
車止めブロック工　　　　　　　　　　Ｎ＝　２８個

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,935,000                                     吉田建設（株）

        \6,990,000                                     丸重産業（株）

        \6,850,000                                     中部クリーン（株）

                  辞退                                     （有）イソック

        \6,768,000                                     （株）匠築 落  札

        \6,920,000                                     (有)富士住建

        \6,900,000                                     （有）勝栄工業

                                                      （株）丸亀工務 辞退

        \6,950,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 126契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 桜ケ丘公民館防災盤取替工事

（株）中日総合防災
落 札 業 者

岐阜県可児市大森１６４４ー１３

事 業 場 所 可児市皐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月24日

平成30年 1月24日 ～ 平成30年 3月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 1月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,186,000請 負 金 額

\236,000内 消 費 税

\3,747,600予 定 価 格

\3,470,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 消防施設

【工事概要】
GP型1級受信盤(40回線)取替工事
ｗ480×H1,150×D180(特注品)

【施設概要】
　　施設名称　　：  桜ケ丘公民館
　　構造階数　  ：　RC造　地上2階
　　延床面積　  ：　3,114.42㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,050,000                                     アプロ通信（株）　東濃営業所

                                                      ミリオン電工（株）　中濃営業所 辞退

        \3,100,000                                     (株)福電事業

        \2,950,000                   落  札                   （株）中日総合防災

        \3,200,000                                     （株）トーノーセキュリティ

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 46契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 市道3022号線道路改良事業に伴う排水調査業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市石森　地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月24日

平成30年 1月24日 ～ 平成30年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 1月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,428,000請 負 金 額

\328,000内 消 費 税

\4,978,800予 定 価 格

\4,610,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

◎測量業務
○基準点測量 
　・２級基準点　・・・　１点
　・３級基準点・永久標識設置無し　・・・　２点
　・４級基準点・永久標識設置無し　・・・　２０点
○水準測量
　・３級水準測量観測　・・・　０．３ｋｍ
○路線測量
　・仮BM設置測量　・・・　０．７ｋｍ
○打合せ　・・・　一式

◎設計業務
○下水道法による事業計画業務
　・事業計画F（雨水計画のみ）　・・・　１業務
○下水道施設設計
　・地下埋設物調査　・・・　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,600,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \4,100,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 落  札

        \4,610,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \4,610,000                                     （株）長大　岐阜営業所

        \4,470,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

                                                      辞退（株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 48契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立今渡南小学校キッズクラブ新築工事実施設計業務（性能発注仕様書作成含む）

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市下恵土地内

契 約 締 結 日 平成30年 1月24日

平成30年 1月24日 ～ 平成30年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 1月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,620,000請 負 金 額

\120,000内 消 費 税

\1,642,680予 定 価 格

\1,521,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

　用　　　途：　児童福祉施設（児童課外活動待機室）
　延床面積：　予定延べ床面積450㎡程度
　　　　　　　　 保育室：1.65㎡×40人程度＝66㎡以上×4部屋
　　　　　　　　 男女便所、給湯室、更衣室、倉庫等　　
　構　　　造：　鉄骨造（プレハブ仕様）
　階　　　数：　地上２階
　履行期間：　契約日～平成30年３月30日まで

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,520,000                                     石原・大島設計事務所

        \1,500,000                                     （株）三宅設計 落  札

        \1,520,000                                     設計工房古山

        \1,505,000                                     野中建築事務所

        \1,510,000                                     熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 353
管理用地課管理地維持業務件 名

入札年月日 平成30年 1月18日

期 間 平成30年 1月24日から

平成30年 3月 1日まで
落 札 金 額       \1,242,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \1,150,000                 落  札                 

（株）日栄造園
1818

      \1,250,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \1,250,000                                 

（株）庭萬
1843

      \1,200,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \1,180,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \1,200,000                                 

（株）安田組
8543

      \1,300,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 117
可児市子育て健康プラザ西館２階
事務所事務用備品購入

件 名
入札年月日 平成30年 1月18日

期 間 平成30年 1月24日から

平成30年 3月29日まで
落 札 金 額      \13,932,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

     \13,768,000                                 

（有）サワノ商会　可児店
2869

                                                辞 退

（株）ジムブレーン　　可茂営業
所2874

                                                辞 退

（有）一二三堂
2881

     \12,900,000                 落  札                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

     \13,400,000                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

     \13,100,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 121
平成29年度　公用自動車（軽バン
）購入その3

件 名
入札年月日 平成30年 1月18日

期 間 平成30年 1月24日から

平成30年 3月 7日まで
落 札 金 額       \3,013,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \3,076,000                                 

（株）東濃サービス
2975

      \3,050,000                                 

（有）奥村自動車工業
2977

      \2,880,000                                 

吉田整備(株)
3003

      \2,790,000                 落  札                 

金子自動車工業（株）
3036

      \2,995,000                                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

      \3,119,060                                 

（株）大桜産業
8868

      \3,120,000                                 

秋松モータース
9737

      \2,800,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 122
平成29年度 中部中学校体育館ステ
ージ袖幕引幕購入

件 名
入札年月日 平成30年 1月18日

期 間 平成30年 1月24日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額         \432,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）マツダ
3086

        \454,000                                 

スズキアートホーム（株）
3102

        \400,000                 落  札                 

（有）トータルインテリアナカシ
マ6877

        \507,600                                 

片岡商店
10274

                                                辞 退


